הקובעת):

תקנים ישראלים

ת"י 1918 חלק 2 - נגישות הסביבה הבנויה: הסביבה שמחוץ לבניין

ת"י 1918 חלק 4 - נגישות הסביבה הבנויה: תקשורת

ת"י 5990 חלק 1 - התקני שמע לרמזורים להולכי-רגל עם מוּגבלוּת ראייה - דרישות תפקוד

חוקים, תקנות ומסמכים ישראליים

תקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן - 1990

3. הגדרות

ההגדרות שבת"י 5990 חלק 1 כוחן יפה בתקן זה.

נוסף עליהן יפה כוחה של הגדרה זו:

3.1. חצייה רב- שלבית

מעבר חצייה הכולל הפרדות בין הנתיבים (כדוגמת איי תנועה או שדרות).

- התנועה משני צידי אי התנועה עשוייה לנוע בכיוונים שונים;

- רמזור הולכי הרגל בחלק אחד של אי התנועה אינו בהכרח מסונכרן עם רמזור הולכי הרגל בחלקו

הקול, אלא אם כן בניין מגורים סמוך נמצא במרחק קטן יותר.

sound emitter) יישמע לאורך לא פחות משני שלישים של מעבר בעת החצייה הקול של כל מקור קול (

החצייה.

5.2.2. עוצמת הקול המרבית

עוצמת הקול המרבית של אותות השמע תיקבע בכפוף לתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר),

התש"ן- 1990 לפי הגדרת הסביבה שבה מותקן ההתקן.

5.2.3. תחום התדרים

אות השמע יהיה אות מרובה תדרים או אות חד- תדרי, מומלץ להשתמש בהתקנים עם קול מרובה

תדרים בתחום השמע.

הערה 1

קולות עם שיאים מרובים בתחום 500 הרץ עד 2,500 הרץ יעילים לגילוי ולמיקום.

הערה 2

אנשים הסובלים מאובדן שמיעה הקשור לגיל עשויים להתקשות בגילוי קולות בעלי תדר מרכזי הגבוה

התקן שמע לרמזורים ישמיע מידע רלוונטי, כמפורט בסדרת תקנים זו בלבד, להתמצאות בצומת

ולחציית הצומת.

5.4.2. עוצמת הקול המרבית

עוצמת הקול המרבית של אותות הדיבור תיקבע בכפוף לתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר),

התש"ן- 1990 לפי הגדרת הסביבה שבה מותקן ההתקן.

5.4.3. הקלטת אותות הדיבור

אותות הדיבור יוקלטו בקול גברי וברור ללא רעשי רקע.

היחס בין אותות שמע, אותות דיבור ואותות מישושיים לבין הרמזור .5.5

.